
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

СТЕПНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

                                                                              Принято Советом народных депутатов 

Степнянского сельского поселения 

30.12.2015 

 

О внесении изменений  в решение  

Совета народных депутатов Степнянского 

сельского поселения от 24.09.2015  № 4 
 

     В целях приведения нормативного правового акта Совета народных депутатов 

Степнянского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством 

Российской Федерации, Совет народных депутатов Степнянского сельского поселения  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Совета народных депутатов Степнянского сельского 

поселения Ольховатского муниципального района воронежской области от 24.09.2015 № 

4 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения: 

 

1.1. П. 2 Решения исключить. 

 

          2. Настоящее решение вступает  в силу со дня его опубликования в официальном  

издании органов местного самоуправления Ольховатского муниципального района 

Воронежской области «Муниципальный вестник». 

 

 

Глава Степнянского  

сельского поселения                                                                   И. В. Петров 

 

30.12.2015 

№ 13 

с. Костово 

 

 


